EDITAL DE RESULTADO RECURSO - ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 05/2023

A Prefeitura do Município de São Vicente, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições

torna pública a decisão dos recursos contra o Edital de Resultado dos Pedidos de Isenção publicada em

04 de julho de 2023, do Concurso Público 005/2023 – Procurador Municipal e Analista de Procuradoria,

conforme segue:

1- Foram deferidos os seguintes recursos:

Inscrição Candidato Cargo

60134 LEANDRO ALVES DA SILVA GUIMARÃES 501- PROCURADOR MUNICIPAL

60136 LEANDRO ALVES DA SILVA GUIMARÃES 502- ANALISTA DE PROCURADORIA

60106 LEONAM FRANCISCO DA SILVA 502- ANALISTA DE PROCURADORIA

60326 RENATA SILVA E SILVA 501- PROCURADOR MUNICIPAL

60328 RENATA SILVA E SILVA 502- ANALISTA DE PROCURADORIA

60359 TAMARA SANTIAGO PALMEGIANO 501- PROCURADOR MUNICIPAL

2- Foram indeferidos os seguintes recursos:

Inscrição Candidato Motivo

60129 ANTONIO MORENO JUNIOR
Não apresentou Declaração de próprio punho, onde conste
que o candidato não possui fonte de renda.

60312
ARTHUR CESAR ALBUQUERQUE DE
SOUSA Não apresentou declaração de doador de medula óssea.

60304 ALBERTO ALVES PEREIRA DA SILVA Não apresentou itens I e IV, conforme exigido em edital.

60137 ALBERTO ALVES PEREIRA DA SILVA E-mail não recebido ou enviado após o prazo.

60455 DIANE VIEIRA RODRIGUES  E-mail não recebido ou enviado após o prazo.

60277 GABRIEL OLIVEIRA COSTA
Não apresentou declaração de doador de medula óssea,
conforme exigido em edital.

60296 GABRIELA PEREIRA FONTED E-mail não recebido ou enviado após o prazo.

60298 JANIFFER DA SILVA ALVES
Não apresentou declaração de doador de medula óssea,
conforme exigido em edital.

60299 JANIFFER DA SILVA ALVES
Não apresentou declaração de doador de medula óssea,
conforme exigido em edital.

60333 MAYARA REZENDE NASCIMENTO
Não apresentou declaração de próprio punho, onde conste
que o candidato não possui renda.

60335 MAYARA REZENDE NASCIMENTO
Não apresentou declaração de próprio punho, onde conste
que o candidato não possui renda.

60443 WELTON CARLOS DE CRISTO ALVES  E-mail recebido após o prazo.

60444 WELTON CARLOS DE CRISTO ALVES  E-mail recebido após o prazo.

60420 WEVERTON FERNANDES DA SILVA
Não apresentou declaração onde conste no mínimo duas
doações de sangue dentro do período exigido em edital.

São Vicente, 13 de julho de 2023.

Comissão Organizadora